
2833 .fonda

1v uzskaites saraksts par 1922.-1989.gadu
(uzskaites saraksta numurs)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs
Glabājamās vienības nosaukums

A
p

jo
m

s

Piezīmes

1 1 1928 1949 54

1 2 1950 1972 64

1 3 Ņ.Ozoliņas skolas gaitu dabaszinību pierakstu burtnīcas. 1922 1924 2

1 4 1928 1972 48

1 5 Ņ.Ozoliņas piezīmes, pieraksti, rokraksti. 1950 1989 26

Ozoliņa Ņina (1907-1989), bibliotekāre, tulkotāja
(arhīva fonda 

numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

vienības 

numurs

Glabājamās vienības 
datējums

A
p

jo
m

a 
m

ēr
vi

en
īb

a

Sa
is

tī
tā

s 
ap

ra
ks

ta
 

vi
en

īb
as

 u
zs

ka
it

es
 

ko
ds

 
(h

ib
rī

dl
ie

tā
m

)

 no  līdz

Ņ.Ozoliņas personas dokumenti: apliecības, izraksti par darba 
stāžu u.c.

doku
menti

apliecības ar 
ielīmētām 
fotogrāfijām

Ņ.Ozoliņas personas dokumenti: apliecības, autobiogrāfija, 
izraksti par darba stāžu u.c.

doku
menti

doku
menti

Ņ.Ozoliņas mātes Jūlijas Ozoliņas un tēva brāļa Antona Voita 
mantojumu lietas. 

doku
menti

lietai 
ierobežota 
pieejamīb
a

doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodās



1 6 Ņ.Ozoliņas piezīmju grāmatiņas. 1981 1986 11

2 7 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1962 1968 15

2 8 Ņ.Ozoliņas sarakste ar mācītāju Robertu Feldmani. 1965 1977 12

2 9 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1970 1977 60

2 10 09.09.1977 02.11.1982 42 skat. 3v-3

2 11 1983 1987 24 skat. 3v-3

2 12 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1978 1979 58

2 13 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1980 1980 38

2 14 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1981 1981 37

2 15 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1982 1982 20

2 16 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1983 1984 35

2 17 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1985 1988 29

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

Ņ.Ozoliņas sarakste ar bērnības draudzeni Mirdzu Borovsku no 
Jaunzēlandes.

doku
menti

Ņ.Ozoliņas sarakste ar bērnības draudzeni Mirdzu Borovsku no 
Jaunzēlandes.

doku
menti

doku
menti

doku
menti

arī angļu 
un vācu 
valodās

doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu 
valodās

doku
menti

doku
menti

arī krievu 
valodā

doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu 
valodās



2 18 Ņ.Ozoliņas sarakstes dokumenti. 1987 1989 53

3 19 "Atmiņas. 1907-1978". Literāri biogrāfisks tēlojums burtnīcās. 1922 1978 9 2v-1

3 20 Pasakas. Pieraksti burtnīcās. 1940 1980 5

3 21 1942 1952 5

3 22 1942 1970 3

3 23 "Rīgas ragana". Melnraksti. 1949 1949 6

3 24 Prozas darbi: "Maigums", "Jāņu nakts", "Tumsa". 1951 1965 3

3 25 Prozas darbi: "Septiņas mēnesnīcas", "Vītoli pie vārtiem". 1953 1955 3

3 26 Pārdomas, uzmetumi: "Šī zeme un viņas māksla". 1955 1955 2

3 27 "Tristans". Melnraksts. 1956 1956 1
3 28 "Tristans". I daļa. 1956 1964 1

3 29 "Tristans". IV daļa. 1956 1964 4

3 30 Prozas darbi: "Smiča sapnis", "Samaiņa". 1956 1980 3

3 31 "Vispārīgais prieks". Rokraksts. 1957 1980 1

doku
menti

arī vācu 
un angļu 
valodās

doku
menti

doku
menti

Pasakas: "Rožainās aitas", "Pasaka par jautātāju", "Ūdensmātes 
meita", "Pasaku mīļotājs" u.c.

doku
menti

Pasakas: "Cepure Bezlaice", "Vērpēja, tinēja, audēja", 
"Ārdiklītis".

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
ments

arī krievu 
valodā

doku
menti

           
           doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti



3 32 Karikatūru apkopojums: "Par ko ļaudis smejas". 1960 1980 1

3 33 Apcerējums "Debesu kāpnes". 1960 1970 1

3 34 Rokraksts: "Senās saknes", "Brasla". 1960 1968 1

3 35 Īsas piezīmes, anekdotes: "Kuriozi". 1960 1980 1

3 36 Prozas darbi: "Ikebana", "Viņi zina". 1960 1980 1

3 37 Prozas darbi: "Pļāvēja', "Vakari pēc lietus". 1960 1980 1

3 38 Prozas darbs: "Svēto dzīves". 1960 1980 1

3 39 Prozas darbi: "Zilais putns", "Rūtas Andersones īpašums". 1960 1980 1

3 40 Prozas darbs: "Nogrimusī dziesma". 1960 1980 1

3 41 Prozas darbs: "Aretūza". 1960 1980 1

3 42 Prozas darbs: "Nejaušība". 18 burtnīcās. 1960 1980 18

3 43 Prozas darbi: "Vientulība", "Zelta lapa dzīves kokā", "Tumsa". 1961 1961 3

3 44 1962 1962 3

3 45 Prozas darbs: "Trešā ēna". 1962 1963 1

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

arī krievu 
valodā

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

Prozas darbi: "Patiesības avots", "Moņa stāsti", "Lielais 
Kristaps".

doku
menti

doku
menti



3 46 Prozas darbs: "Aiza". 1964 1964 1

3 47 Prozas darbs: "Laimes formula". 1965 1965 1

3 48 Prozas darbs: "Cilvēks, kuram pietrūka krēsla". 1966 1966 1

3 49 1968 1968 2

3 50 Prozas darbs: "Pārnācējs". 1969 1969 1

3 51 Prozas darbs: "Starp ēnām un sauli". 1970 1970 1

3 52 Leģendu cikls: "Kāpnes". 1977 1977 1

3 53 "Pasakas", "Austrumu pasakas". 1977 1977 4

4 54 Ķīnas klasiskā lirika. 1944 1989 1

4 55 Dzejas pieraksti kladē. Pierakstīti Līvbērzē. 1967 1967 1

4 56 Izraksti. Dzeja. 1960 1980 1

4 57 Japāņu dzejas pieraksti: "Ceļš rudenī". 1986 1986 3

4 58 Dažādi dzejas pieraksti. 1970 1989 1

doku
menti

doku
menti

doku
menti

Prozas darbi: "Vītols pie vārtiem", "Etīde skatuvei", "Zelta 
mats".

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

arī krievu 
valodā

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu 
valodās



5 59 1970 1970 29

5 60 Katrīnas Mensfīldas "Mēnessirpja līcis" tulkojums. 1974 1974 1

5 61 Tulkojumu pieraksti: "Jēzus Kristus dzīve". 1970 1989 1

5 62 Dažādu tulkojumu melnraksti ar piezīmēm un labojumiem. 1989 1989 16

5 63 Lekcija: Arh.Dorofejeva "Burma". 1972 1972 1

5 64 1940 1960 1

5 65 "Lektīra". Lekciju pieraksti 8 burtnīcās. 1950 1970 8

6 66 Kostīmu skices V.Šekspīra komēdijai "Vindzoras sievas". 1950 1970 23

6 67 Dažādi zīmējumi, skices, ilustrācijas. 1979 1980 35

7 68 Sakrātie iespieddarbi, pastkartes, programmas u.c. 1938 1981 11

Katrīnas Mensfīldas vēstuļu fragmentu tulkojums. (Par 1914.-
1922).g..

doku
menti

doku
menti

doku
menti

doku
menti

arī grieķu, 
krievu un 
vācu 
valodās

doku
menti

"Starpkarte, tās veids un novietojums kartīšu kataloga 
techniskajā iekārtojumā". Burtnīca ar pierakstu par bibliotēku 
darbu.

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens, 
arī angļu 
un krievu 
valodās

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti

datējums 
aptuvens

doku
menti



7 69 Minnas Bumbieres atmiņu pieraksts par Liepāju 1941.g. 1941 1941 1

7 70 1950 1970 15

7 71 1956 1970 22

7 72 Dokumenti par rūnu rakstiem. 1960 1980 12

7 73 Saimniecības recepšu pierakstu burtnīca. 1940 1989 1

73 (septiņdesmit trīs) glabājamās vienības no Nr. 1 līdz Nr. 73

(skaits cipariem un vārdiem)
tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:

(skaits cipariem un vārdiem)

73 (septiņdesmit trīs) glabājamās vienības.

(skaits cipariem un vārdiem)

Izstrādātājs: E.Tamme  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
V. Uzvārds (amats)

doku
menti

pievienota 
1 
fotogrāfija

Ņ.Ozoliņas sakrātie dažādu sakrālo tekstu pieraksti, evanģēlija 
fragmenti u.c.

doku
menti

datējums 
aptuvens, 
arī grieķu, 
krievu un 
vācu 
valodās

Ņ.Ozoliņas sakrātie dokumenti par literātu Voldemāru Sproģi 
(1907-1968).

doku
menti

pievienotas 
3 
fotogrāfijas

doku
menti

arī vācu 
valodā

doku
menti

datējums 
aptuvens, 
arī  krievu 
un vācu 
valodās

Šajā uzskaites saraksta 

daļā iekļautas:

Uzskaites sarakstā kopā  

ir


	1v

